
ZARZĄDZENIE NR 286/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w przedmiocie 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Miejskiej Bolesławiec z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 

2025”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, zm: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572) oraz 
uchwały Nr LVIII/472/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia 

„Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego 
na rok 2025”. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność 
Pożytku Publicznego na rok 2025”. 

§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 14 listopada 2024 r. 
do 21 listopada 2024 r. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzone będą w trybie pisemnego wyrażenia opinii 
na temat przedmiotu konsultacji, o którym mowa w § 2. 

§ 5. Konsultacje obejmą swoim zasięgiem teren miasta Bolesławiec. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028B8B59-F224-4B73-AF1A-3DCC029B0CEA. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. KJ/KJ 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert  Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028B8B59-F224-4B73-AF1A-3DCC029B0CEA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) obliguje jednostki samorządu 
terytorialnego do konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi  i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ww. 
ustawy, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji. KJ/KJ 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert  Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028B8B59-F224-4B73-AF1A-3DCC029B0CEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 286/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


